

Lucrari de reparatii sectia internare spitalul Emilian Cotaga

(denumirea obiectivului)

Oferta "PROCONIMPEX" SRL**DEVIZ № 1****Lucrari de reparatii sectia internare spitalul Emilian Cotaga****Valoarea de deviz 257 438,32 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucari de reparatie				
		1.1. Timplarie interior				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	55,900	21,00 21,00	1 173,90 1 173,90
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (profil cu 5 camere)	m2	55,902	1 438,12 40,50	80 394,02 2 264,00
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	220,400	37,17 33,00	8 192,26 7 273,20
4	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	220,400	15,83 13,00	3 490,03 2 865,20
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	66,120	3,43 1,50	226,48 99,20
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	66,120	111,10 74,30	7 345,85 4 912,70
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	66,120	32,35 27,50	2 139,07 1 818,30
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	66,120	3,43 1,50	226,48 99,20
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,120	39,89 27,50	2 637,39 1 818,30
Total Timplarie interior					105 825,48	
		1.2. Timplarie exterior				
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	11,600	21,00 21,00	243,60 243,60
11	CK25A	Usi de exterior (culoare alba) confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,600	1 488,12 40,50	17 262,25 469,80
12	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	27,200	37,17 33,00	1 011,02 897,60
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat FASAD: glafuri plane de ferestre si usi	m2	8,200	183,21 74,30	1 502,33 609,25

1	2	3	4	5	6	7
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	8,200	<u>17,32</u> 6,00	<u>142,04</u> 49,20
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (fara costul TINC-ului)	m2	8,200	<u>61,12</u> 61,00	<u>501,18</u> 500,20
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (interioare)	m	27,200	<u>47,83</u> 42,00	<u>1 300,92</u> 1 142,40
17	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	54,400	<u>15,83</u> 13,00	<u>861,42</u> 707,20
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	8,200	<u>3,42</u> 1,50	<u>28,08</u> 12,30
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	8,200	<u>111,10</u> 74,30	<u>911,01</u> 609,25
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,200	<u>32,35</u> 27,50	<u>265,28</u> 225,50
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	8,200	<u>3,42</u> 1,50	<u>28,08</u> 12,30
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,200	<u>39,89</u> 27,50	<u>327,08</u> 225,50
Total Timplarie exterior						24 384,29
		1.3. Coridor				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	136,000	<u>13,70</u> 13,50	<u>1 863,20</u> 1 836,00
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	136,000	<u>17,22</u> 7,00	<u>2 342,23</u> 952,00
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	136,000	<u>76,61</u> 61,00	<u>10 418,80</u> 8 296,00
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	136,000	<u>17,30</u> 10,00	<u>2 352,94</u> 1 360,00
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	136,000	<u>18,32</u> 7,00	<u>2 491,79</u> 952,00
28	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	136,000	<u>136,92</u> 61,00	<u>18 620,58</u> 8 296,00
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	36,000	<u>3,42</u> 1,50	<u>123,30</u> 54,00
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,000	<u>39,89</u> 27,50	<u>1 435,97</u> 990,00
Total Coridor						39 648,81
		1.4. Evacuarea deseurilor				
31	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	2,000	<u>68,00</u> 68,00	<u>136,00</u> 136,00
32	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	2,000	<u>75,95</u> 0,00	<u>151,90</u> 0,00
Total Evacuarea deseurilor						287,90
Total Lucari de reparatie						170 146,48

Cheltuieli directe	lei	170 146,48
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	11 452,52
Cheltuieli de transport	5,00 %	5 928,91
Total	100,00 +	187 527,91
Cheltuieli de regie	10,00 %	18 752,79
Total	100,00 +	206 280,70
Beneficiu	4,00 %	8 251,23
Total	100,00 +	214 531,93
TVA	20,00 %	42 906,39

Total deviz:

257 438,32

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L